Директору МБОУ «Косиновская средняя общеобразовательная школа» Курского района Курской области Михнович М.В. ______________________________________ __________________________________ ф.и.о. родителя (законного представителя) Адрес проживания: _____________________ __________________________________ __________________________________ _________________________________ Паспорт _______________________________ (серия, номер, когда и кем выдан) ___________________________________ ____________________________________ контактный тел. _____________________ заявление. Прошу зачислить моего ребенка _____________________________________________ (фамилия, имя, отчество ребенка полностью) _________________________________________________________________________________ в МБОУ «Косиновкая средняя общеобразовательная школа» на 1-ый (2, 3, и т.д. _____________) год обучения в _______________ учебном году по дополнительной общеразвивающей программе ___________________________________________________________ ___________________ ___________________________________________________________________ направленности О ребенке сообщаю следующие данные: - число, месяц, год рождения________________________ СНИЛС ______________________ - класс_____________школа ______________________________________________________ ______________________________________________________________________________ Ф.И.О. отца ________________________________________ __________________________ - место работы__________________________________________________________________ - контактный тел._______________________________________________________ -Ф.И.О. матери _____________________________________ _________________________ - место работы__________________________________________________________________ - контактный тел._______________________________________________________ С уставом, со сведениями о дате предоставления и регистрационном номере лицензии на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, с образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся ознакомлен(а) Даю согласие на обработку моих персональных данных и персональных данных моего ребенка в порядке, установленном Федеральным законом от 27 июля 2006 г. № 152-ФЗ «О персональных данных». Дата ___________ Подпись_______________ К заявлению прилагаю: копию свидетельства о рождении ребенка (паспорт), копию паспорта родителя (законного представителя), медицинскую справку о состоянии здоровья (при необходимости) Дата ___________ Подпись______________